РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13»  марта  2017 г.                                                                    №  37

г.Краснокаменск

О проведении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки сельских поселений муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

В целях реализации положений Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 113-ЗЗК «О градостроительной деятельности в Забайкальском крае», решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 19 февраля 2010 года № 14 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Провести публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки сельских поселений муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  (прилагается) 18 мая 2017 года в 10-00 по адресу: Забайкальский край, город Краснокаменск, 505, кабинет 215 (малый зал). Установить сроки подачи предложений и рекомендаций экспертов по обсуждению проекта правил землепользования и застройки сельских поселений муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, выносимого на публичные слушания, со дня официального опубликования и по 10 мая 2017 года
2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки сельских поселений муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края возложить на Комиссию по правилам землепользования и застройки муниципального района «Город Краснокаменск и Кораснокаменский район» Забайкальского края.
3. В целях соблюдения интересов участников публичных слушаний, проект правил землепользования и застройки сельских поселений муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края для, ознакомления разместить на официальном сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Кораснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www:adminkr.ru.
4. Определить состав участников публичных слушаний: жители сельских поселений муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, органы местного самоуправления сельских поселений муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, органы местного самоуправления муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, индивидуальные предприниматели, юридические лица, общественные организации, иные заинтересованные лица.
5. Комиссии по правилам землепользования и застройки сельских поселений муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края оформить протокол публичных слушаний и составить заключение (итоговый документ) о результатах публичных слушаний.
6. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края: www:adminkr.ru, а также опубликованию в газете «Слава Труду» и вступает в силу после дня его опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета экономического и территориального развития Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (С.Н. Колпаков).

И.о.Главы муниципального района					С.Н.Колпаков